לתגמולי ביטוח ולהורות על השבת הכספים

ששולמו לו, וכן לפטור אותה מתשלום לצד ג'

מכוח פוליסת החבות. בערכאה הראשונה קיבל

בית המשפט את גרסת הצד השלישי בקשר

לנסיבות התאונה, וקבע כי לפלוני אחריות

להתרחשות התאונה. עוד קבע בית המשפט כי

לחוק חוזה ביטוח, 22במקרה זה חל סעיף

( “ "חוק חוזה הביטוח )להלן: 1981 -תשמ"א

הקובע כי במקרה בו מבוטח מסר למבטח עובדות

כוזבות בנוגע למקרה ביטוח, והדבר נעשה

פטור המבטח מחובתו לשלם -בכוונת מרמה

תגמולי ביטוח. בהתאם לכך, הצהרותיו הכוזבות

של פלוני למבטחת, שוללות את זכאותו לתגמולי

ביטוח. אשר לטענת המבטחת כי לאור הדיווח

הכוזב יש לפטור אותה גם מתשלום תגמולי

ביטוח לצד ג'.